UCHWALA NR 148/2025
ZARZADU POWIATU TORUNSKIEGO
z dnia S listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia klas drog powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu
Torunskiego, ktorych zarzadca jest Zarzad Powiatu Torunskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 1 art.32 ust. 1, 2 1 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z p6zn. zm."), art. 19 ust.2 pkt 3,
art. 21 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 889.), §4 ust.1 rozporzadzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999 r. w sprawie warunkoéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich
usytuowanie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1518 z p6zn. zm.?) uchwala sig, co nastepuje:

§1. W celu uporzadkowania klas drog powiatowych zlokalizowanych na terenie
Powiatu Torunskiego, uwzgledniajagc warunki techniczne i uzytkowe poszczegodlnych drog,
oraz biorac pod uwage wymagany poziom bezpieczenstwa ruchu drogowego,
ustala si¢ klasy dla 57 drog powiatowych, zgodnie z wykazem stanowigcym zalgcznik
do niniejszej uchwaty

§2. Przy przebudowie drog, o ktéorych mowa w zalgczniku do niniejszej uchwaty,
dopuszcza si¢ przyjecie o poziom wyzej klasy drogi.

§3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ dyrektorowi Powiatowego Zarzadu Drog
w Toruniu.

§4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy posiedzenia
Wicestarosta Torunski

Tomasz Zakrzewski

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1352.



Zatgcznik

Uchwaty Nr 148/2025
Zarzadu Powiatu Torunskiego
z dnia 5 listopada 2025 r.

WYKAZ DROG POWIATU TORUNSKIEGO

1. Dabrowa Chelminska + Bolumin + Ztawie$
1544C Sktudzewo z Wielka
2. ie$
1545C Dabrowa Chelminska + Cichoradz z Z%gwws
Wielka
3. 1604C Brzozowo + Nawra z Chelmza
4. 1615C Krusin + Staw + Bielczyny z Chetmza
5. Chelmza,
1619C Lisewo + Dubielno + Chelmza z m. Chelmza
(ul. Trakt)
6. 1629C Trzebcz Szlachecki + Gluchowo z Chetmza
7. 1638C Drzonowko + Grzegorz + Liznowo L Chetlmza
8. 1716C Ptuznica + Bocien + Dzwierzno z Chetmza
9. Ztawie$
. e L
2001C Rzeczkowo + Zarosle Cienkie Wielka
10. Ztawie$
2002C Gierkowo + Sktudzewo + Rzeczkowo L §w1es
Wielka
11. i Ztawies
g 7
2003C Siemon + Lazyn Wielka
12. Ztawies
- e Cionkio - 7
2004C Lazyn + Zarosle Cienkie +~ Smolno Wielka
13. Ztawies
Lubianka +~ Zamek Bierzgtowski +~
2005C ubianka + Zamek Bierzglowski + Czarne . Wielka
Btoto .
Lubianka




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

2006C

2007C

2008C

2009C

2010C

2011C

2013C

2014C

2015C

2016C

2017C

2018C

2019C

2020C

2021C

2022C

2023C

2024C

Rozgarty + Gorsk

Ostaszewo + Lysomice
Gostkowo + Papowo Torunskie (st. kol.)

Brzezno + Mtyniec + Lubicz Gérny
Turzno + Rogoéwko + Lubicz Dolny

Turzno + Papowo Torunskie

Bielczyny + Chelmza

Nawra +~ Gluchowo

Siemon + Wybcz

F.ubianka + Konczewice

Biskupice + Wymystowo + Warszewice

Biskupice + Bragchnowo

Chelmza + Brachnowo + Pigza

Brachnowo + Kowr6z

Swierczynki + Ostaszewo
Dziemiony + Zelgno
Chetmza + Swictostaw +~ Wegorzyn

Drzonowo ~ Bocien

Zlawie$
Wielka

Lysomice
Lysomice
Lubicz

Lysomice
Lubicz

Lysomice

Chelmza

m. Chelmza
(ul. Chetminskie
Przedmiescie)

Chelmza

Zlawie$
Wielka
Lubianka

F.ubianka
Chelmza

Lubianka
Y.ubianka

Lubianka
Chelmza

m. Chelmza
(ul. Kard.
Wyszynskiego)

Chelmza
F.ubianka
Lysomice

Lysomice
Chelmza
Chelmza

Chelmza
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

2025C

2026C

2027C

2028C

2029C

2030C

2031C

2032C

2033C

2034C

2035C

2036C

2037C

2038C

2039C

2040C

2041C

2042C

2043C

2044C

2045C

2046C

2047C

Mata Grzywna + Mirakowo

Browina + Grzywna + Slawkowo
Morczyny + Kamionki Male

Zakrzewko + Tylice

Kamionki Mate + Turzno
Turzno + Gronowo

Zelgno Bezdot + Zelgno

Bierzgtowo +~ Zamek Bierzgtowski

Cierpice +~ Rojewo + Inowroctaw

Choragiewka + Glinki + Torun

Mtyniec I + Jedwabno + Torun

Krobia + Mierzynek + Mtyniec II
Dobrzejewice + Swictostaw + Mazowsze

Lazyn ~ Kaweczyn

Zgbowo + Zegbowiec

Zebowiec + Skrzypkowo + Krzykomy
Brzozéwka + Szembekowo + Lazynek
Kijaszkowo + Dabréwka

Mazowsze + Steklinek ~ Wygoda
Czernikowo + Bobrowniki +~ Wioctawek
Steklin +~ Osowka

Walentowo + Oséwka

Wola +~ Oséwka

Chelmza
Chelmza

Chelmza
Lysomice

Lysomice
Lysomice

Lysomice
Lubicz

Chelmza
F.ubianka

Wielka
Nieszawka

Wielka
Nieszawka

Lubicz
Lubicz

Obrowo
Czernikowo

Obrowo
Obrowo
Obrowo
Obrowo
Czernikowo
Czernikowo
Czernikowo
Czernikowo
Czernikowo

Czernikowo
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55. 2048C Mazowsze +~ Trutowo ~ Wola y4 Czernikowo
56. 2049C Nieszawa + Brzezno L Czernikowo

57. 2132C Sitno+ Dziatyn + Mazowsze + Czernikowo z Czernikowo

str. 4
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